На бланке Вашей организации:
Исх: _____ от ________ 20 __ г.
Генеральному директору

ООО «Интелсвязь»

ИНН 7703741213

Субботину А.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ

о расторжении договора

Уведомляю вас о расторжении договора № ___ от «_» ___________ 20___ г. (далее — Договор) в одностороннем порядке.
Дата прекращения действия Договора: «___» ___________ 20___ г.
Прошу принять к сведению настоящее уведомление и прекратить выполнение обязательств по Договору с указанной даты.
Оплату за оказанные услуги гарантирую.
	Должность

	ФИО

	мп

	подпись

Контактный телефон

Электронная почта

Исполнитель